

11 maja 2017



Food Truck Stars 2017

19-21 maja

Bulwar Marszałka Piłsudskiego
w Sandomierzu

19 maja 17 ⁰⁰ -19 ⁰⁰	Parada Food Truck po Sandomierzu	
19 maja 20 ⁰⁰ -22 ⁰⁰	20 maja 10 ⁰⁰ -22 ⁰⁰	21 maja 10 ⁰⁰ -22 ⁰⁰

Biite Café - amerykańska kawa, herbata i ciastolada do picia

Bubbleology Polska - bubble tea w oryginalnym wydaniu

Bula i Spółka - są burgerami nie można się oprzeć! Nie bez powodu wielokrotnie wygrał konkursy na mega smaki!

Burger Station - amerykańskie, soczyste burgery i chipsy - cię, najlepsze frytki

CALAVERA Mexican Grill - autentyczne, własnoręcznie przygotowane dania kuchni meksykańskiej

ChocoKebab Wawa - kebabi deser lodowy - owocowy, czekoladowy

Crazy Fishings - rybna polędwica smażona na parze

Fabryka Frytek - smaki rodzajów polskich frytek i smaki świata

Fish The Chips - kuchnia irlandzka, prowadzona przez rodzimego Irlandczyka - smaki są!

Fresh Burgers Food Truck - karmy do nasycenia (burgery, frytki, napoje, deserki)

Fritka.pl - najlepsze wybrań „młoda” rodzina frytek

Królestwi Burger - rarytas wśród burgerów

Krucjata Smakiem - polskie przysmaki z wielkich państw

Latająca KRÓWIKA - amerykańska kawa i domowe gufki

Los Placitos Truch - autentyczne wspaniałe smaki

Los Santos Bar - wysublimowane i po mistrzowski dopracowane dania kuchni meksykańskiej

Lubish Langosh - sławne, pyszne, smażone placki drożdżowe ze słodkimi dodatkami na słodko, z masłem i słodką wojską

Na-Zarty - naprawdziwa kuchnia amerykańska, podana w luksusowym stylu

Owocezeń - Smaki Owoców w Ciastoladzie - smaki owoców słani napędzona białą czekoladą

Pietknie Dobre Jedzonko - FOOD TRUCK - smaki, chrupiące smaczki (zawsze goty mięso długiej i krótkiej grilli

Piaci z fury - placki ziemniaczane robione na glicyze bez tłuszczu!

Po Nice Food Truck - słodka kuchnia, alcazantine maślany handmade

Świat Lodów CHYZ - obowiązkowo deser w postaci lodów galeryjnych i lodów produkują opiera się na mieszance z 95% i w tym roku obchodzi swoją 50-tkę!

The Bandits - ciasteczki, ich apetyczny burger i rączną Wiskę sena!

The Waffles - lody bułkowe w bułce lub ciasto i ci. kompozycjach smakowych

Traditional Hungarian - potraw tradycyjnej Węgry

Wolfgang - kuchnia amerykańska, miso! Parówki i smaki

Złote Paluchy Churros - przepyszne deser w postaci smacznych paluchów z ciasta jadalnych nurek!



Sandomierz
Królewskie Miasto

Festiwal Food Truck w Sandomierzu

19 - 21 maja

W Sandomierzu odbędzie się Festiwal Food Truck z udziałem 27 wystawców, którzy zaprezentują swoje wyjątkowe potrawy i przysmaki.



Food Truck Stars tour 2017

19-21 maja

Bulwar Marszałka Piłsudskiego
w Sandomierzu

19 maja 17⁰⁰-19⁰⁰ Parada Food Truck po Sandomierzu

19 maja
20⁰⁰-22⁰⁰

20 maja
10⁰⁰-22⁰⁰

21 maja
10⁰⁰-22⁰⁰

Bite Café - aromatyczna kawa, herbata i ciasteczka do picia
Bubbleology Polska - bubble tea w oryginalnym wydaniu
Bula i Spółka - set burgerów na miarę się spraci! Nie bez powodu najbardziej wyprzedziliśmy na mapie smaki!
Burger Station - amerykańskie, soczyste burgery i chrupiące, świeże fryzury
CALAVERA Mexican Grill - autentyczne, różnorodne i festiwalowe dania kuchni meksykańskiej
ChocoKebab Wawa - słodki deser lodowy - owocowy, czekoladowy
Crazy Shurgins - kulowa pizza z smakiem Fish - pyszne i zdrowe na parze
Fabryka Fryzury - świeże rodzaje pysznych fryzur i szeroki wybór fryzurażu!
Fish The Chips - kuchnia stonkowa, prowadzona przez rodzinną parę - pyszne i zdrowe!
Fresh Bites Food Truck - świeża pizza do każdego smaku!

Fritka.pl - najlepszy wybór „mięsa” i rodzajów frytur
Króleski Burger - najlepszy world burger
Krucjata Smakiem - polskie przysmaki z wielkich państw
Laszka KRÓWKA - aromatyczna kawa i domowe galuski
Los Panchos Truck - autentyczne wspaniałe smaki
Los Santos Bar - wysmakowane i po mistrzowski dobrane dania kuchni meksykańskiej
Lubish Langosh - słodkawe, pyszne, smaczne placuszki drożdżowe ze słodkimi dodatkami, na słodko, z masłem i owocami
Na Zary - nagrodziona kuchnia amerykańska, podana w tradycyjny sposób
Owoczek - świeże ciasto w czekoladzie - świeże ciasto oblane najlepszą belgijską czekoladą
Pielnielne Dobre Jedzonko - FOOD TRUCK - świeże, chrupiące zapiekanki (pawki, pierogi, bułki) i grill

Piaci z fury - placuszki ziemniaczane robione na glicyze bez tłuszczu!
Po Nice Food Truck - słodka kuchnia, autentyczne makarony handmade
Świat Lodów CHYZ - otworzyliśmy deser w postaci lodów galuszkowych i lodów produkującą się na miejscu z 1952 r. - w tym roku obchodzą swoją 60. rocznicę!
The Bandits - ciasteczka, ich smak może być różny, według Wasze smaki!
The Waffles - świeże bułkowce w formie waffle i ich kompozycjach smakowych
Traditional Hungarian - polski i węgierski smaki
Wolfgang - kuchnia amerykańska, misa i Tacos w smaku
Złote Paluchy Churros - przepyszne deser w postaci smacznych paluchów i ciepła polany musli

